РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
БЫСТРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

24.05.2023 г. № 13-5сд
Об определении официальных страниц
для размещения информации о своей
деятельности в сети «Интернет»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления, руководствуясь статьями 10, 32, 36, Устава Быстринского сельского поселения, Дума Быстринского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить, что Дума Быстринского сельского поселения может не создавать официальную страницу для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет».
2. Осуществлять размещение информации о деятельности Думы Быстринского сельского поселения на официальном сайте администрации Быстринского сельского поселения и в группе ВКонтакте. Одноклассники в сообществе Администрация Быстринского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования», разместить на официальном сайте https://быстринское.рф/.

Председатель Думы,
Глава Быстринского
муниципального образования                                                              Н.Г. Чебоксарова